stentatione concessa snnt, usibns omni-

modis profiiiura; salva in omnibus Apo-

stolicae Sedis auctorilate. Si qua igitur

^"'"sYon'e's"''''"
'" fi'luri'ii ccclesiastica saecularisve per-

sona, hanc nostrae conslitutionis paginam

sciens, centra eam icmere venire tenla-

verit, secundo terliove commonita, si non

satisfaclione congrua eniendaverit, pote-

statis bonorisqne sui diguitaie careal,

reanique se divino iudicio existere de

perpetrata iniquitate cognoscat, et a sa-

cratissinio Corpore ac Sanguine Dei et

Domini Redemptoris nostri lesu Cbrisli

aliena fiat, aique in extremo examine di-

strictae ullioni subiaceat. Cnnclis aulem

eidem loco sua iura servantibus sit pax

Domini nostri lesu Cbrisli, qualenus et

hic fructum bonae actlonis percipianl, et

apud districlnm ludicem praeniia aelernae

pacis inveniant. Anu-n, amen, amen.

BUr.I-ARICM KO:>IANCM

Ego Fìcgemcs

episcopus ss.

catbolicae Ecclesiae

Ego Tlieodewinns S.mclae Riifinae

episcopus ss.

FCgo Conradus Sabinensis episcopus ss.

Ego Petrus Albanensis episcopus ss.

Ego Gregoriiis presiiyler cardinalis lil.

S. Caiixti ss.

Ego Guido presb. card. tlt. S. Cliry-

sogoni ss.

Ego Ulialdiis presbyler card, titilli S.

Crucis in Hicriisdem ss.

E^o Villa iiiis presb. card. tit. S. Ste-

phani ili Coelio monte ss.

Ego Giegorius diaconus cardinalis tit.

Sanctorum Sergii et Baccbi ss.

Ego Olio diaconus cardinalis Sancti

Georgii ad Velum Aureum ss.

Ego Guido diaconus cardinalis tit. Ss.

Cosmae et Damiani ss.

Ego Oct.ivianus diaconus card. S. Ni-

colai in Carcere Tulliano ss.

Ego Ioannes diaconus card. S. Mariae

No va e ss.

Dalum Viterbii per nianum Roberti

S. R. E. presbyteri card, et cancellarii,

vili kal. maii, indictione viu, incarnatio-

nis dominicae anno mcxlv, pontificatus

vero domni Eiigenii III Papae anno i.

Dal. die 24 aprilis anno Domini Hi5,
ponlif. anno i.

An. C. IHb

Eugenii PP.

el S. n. Eccl.

cardinalium

subscripliOQUs.

HI.

Simile privilegium monasterio Sancii

Pelli Pertisinae dioecesis eiufdein ordinis{i ).

SUMMARIllM

Exorciium. — Bona monasterio confirmat

PoiUifex; — Quorum nonnulla enumerai.

— Chrisma, sacros Ordines, idiaqiie liuius-

modi al) episcopo dioecesano per niona-

chos suscipi iubet : — Abbatis aulem
cloclionem ad solos monaclios spedare
decerni l; consecralionem vero ad lìoma-

nuin Ponlificem; — Missas ab cpiscc pò

celebrari, stationes ordinationesque in

(1) Ex archiv. monasteri! huiiis edidil Marga-

niuis, Bullar. Cassio., par. ii, nuni. clxviii.